DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO FÍSICO-
QUÍMICA DE ÁGUASRESIDUAIS DA LAVAGEM DO PÓ DE CASCA DE COCO VERDE
EM PRODUÇÃO PARA FINS AGRÍCOLAS de autoria de AMANDA GABRIELA MOREIRA
GOUVEIA , PATRÍCIA FERNANDES TOMAZ, ANDREZZA DE ARAÚJO SILVA GALLINDO,
SARA REGINA RIBEIRO CARNEIRO DE BARROS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56738

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56738